Администрация города Курска

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА КУРСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«  20  »        05            2024 г.      г. Курск                                       № _ 316___ __

Об утверждении Перечня земельных участков
для бесплатного предоставления в собственность

отдельным категориям граждан
для индивидуального жилищного строительства

Во исполнение Закона Курской области от 21.09.2011 № 74-ЗКО
«О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям
граждан земельных участков на территории Курской области», в соответствии
с Положением о комитете по управлению муниципальным имуществом города
Курска, утвержденным решением Курского городского Собрания от 20.12.2019
№ 111-6-РС:

1. Утвердить Перечень земельных участков для бесплатного
предоставления в собственность отдельным категориям граждан для
индивидуального жилищного строительства (далее – Перечень) согласно
Приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу исходных данных (Корыстина Л.А.) в течение десяти дней
со дня принятия настоящего распоряжения направить копию настоящего
распоряжения в комитет документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) для обеспечения направления данного Перечня в газету
«Городские известия» и  размещения на официальном сайте Администрации
города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
в управление информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) для обеспечения опубликования данного Перечня в газете
«Городские известия».

2
3.   Признать утратившим силу  распоряжение комитета по управлению

муниципальным имуществом города Курска от 17.05.2023 № 385
«Об утверждении Перечня земельных участков для бесплатного
предоставления в собственность отдельным категориям граждан для
индивидуального жилищного строительства».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель комитета
по управлению муниципальным имуществом
города Курска                                                                                    Н.В. Шпакова

 ПРИЛОЖЕНИЕ
  УТВЕРЖДЕН

распоряжением комитета
по управлению муниципальным

имуществом города Курска
от « 20 »         05          2024 г.

№ 316

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков для бесплатного предоставления в собственность

отдельным категориям граждан
для индивидуального жилищного строительства

№
п/п

Кадастровый
номер земельного

участка

Местоположение Площадь,
кв.м

Вид
разрешенного
использования

1. 46:29:102201:150 Курская область,
г. Курск,

ул. Просторная

804 для
индивидуального

жилищного
строительства

2. 46:29:102201:152 Курская область,
г. Курск,

ул. Просторная

825 для
индивидуального

жилищного
строительства

3. 46:29:102201:153 Курская область,
г. Курск,

ул. Просторная

802 для
индивидуального

жилищного
строительства

4. 46:29:102201:154 Курская область,
г. Курск,

ул. Просторная

869 для
индивидуального

жилищного
строительства

5. 46:29:102201:155 Курская область,
г. Курск,

ул. Просторная

799 для
индивидуального

жилищного
строительства

6. 46:29:102201:157 Курская область,
г. Курск,

883 для
индивидуального

 ул. Просторная  жилищного
строительства

7. 46:29:102201:160 Курская область,
г. Курск,

ул. Просторная

803 для
индивидуального

жилищного
строительства

8. 46:29:102201:161 Курская область,
г. Курск,

ул. Просторная

807 для
индивидуального

жилищного
строительства

9. 46:29:102201:162 Курская область,
г. Курск,

ул. Просторная

968 для
индивидуального

жилищного
строительства

10. 46:29:102201:163 Курская область,
г. Курск,

ул. Просторная

883 для
индивидуального

жилищного
строительства